Santiago de Cali, 29 de Agosto 2025 

ADONITRANS S.A.S 
Nit.900.527.861-2 

DEBE    A: 

Miguel Ángel Martínez Montoya  

Rut: 1.144.064.815-4 

LA SUMA DE: 223.000 $ (Doscientos veintitrés  mil pesos m/cte.)  

POR CONCEPTO DE: Por servicios y repuestos suministrados. 
PLACA: WHX047 

KM: 260632 
FECHA INGRESO: 29-08-2025 

1 CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO AIRE MOTOR, MAS FILTRO AIRE ACONDICIONADO.  

TOTAL: $223.000 

Atentamente,